UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

Số:         /GM-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc xem xét giải quyết nội dung đề nghị của Công ty TNHH Millennium

Furniture tại Văn bản số 016/2025/CV-LG-MF ngày 20/3/2025

Kính gửi: ……………….…………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1603/UBND-KTN

ngày 25/3/2025 về việc giải quyết nội dung đề nghị của Công ty TNHH Millennium

Furniture tại Văn bản số 016/2025/CV-LG-MF ngày 20/3/2025; Ban Quản lý KKT

Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi (Ban Quản lý) tổ chức họp để xem xét giải

quyết nội dung đề nghị của Công ty TNHH Millennium Furniture tại Văn bản số

016/2025/CV-LG-MF ngày 20/3/2025, cụ thể:

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi:

+ Ông Trần Văn Mẫn - Trưởng Ban, chủ trì;

+ Các Phó Trưởng Ban;

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ban và các phòng chuyên môn.

- Mời đại diện lãnh đạo các sở: Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Tư pháp.

- Mời đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh.

- Mời đại diện lãnh đạo Chi cục Hải quan Khu vực XII.

- Mời đại diện lãnh đạo UBND huyện Sơn Tịnh.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 28/3/2025 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi; địa chỉ: Số 28/14 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

Đề nghị thành phần tham dự cuộc họp chuẩn bị nội dung và sắp xếp thời gian

tham dự để buổi làm việc đạt kết quả./.

(Có các tài liệu liên quan kèm theo)

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Đời

		2025-03-26T10:03:07+0700

		2025-03-26T11:43:45+0700

		2025-03-26T11:45:56+0700

		2025-03-26T11:45:56+0700

		2025-03-26T11:45:56+0700

		2025-03-26T11:45:56+0700